Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

nau'ae huius S 1. Cimi, sicul dilecUis filiiis modei"-
oonsIrluliMiiiset

"^
,• rv i- • .•

prece» pronira-nus pi'ocuralor genei'alis Urdinis sancii

i.nmiria lotiu! Basiiii MacTni , lam sno qiiam eiiisdem

Ordinis nomine, nobis nuper exponi Ic-

cit, inxta consneUidinem liaclenns ser-

valam in Ecclesia et Ritu Gracco-nnilo

ad arcliicpiscopatus et episcopalus re-

ligiosi Basiliani assnmanlur, sacpe vero

contingal qnod aliqni praediclas digni-

lales per commendaliones magnatimi
,

non sine praefali Ordinis perturbatione,

sibi prociirent : diclus prociiralor gene-

ralis, qno ambitiosis via praecUidalur,

opportune in praemissis a nobis provi-

deri et ut infra indulgeri pliirimimi de-

sideret:

neciaraiioin- 8 2. Nos, ciusdcm procuratoris gene-

dicuo. ralla votis quantum cum Domino possu-

mus benigne annucre volentes, enmque

a quibusvis excommunicationis, siispen-

sionis et inlcrdicli , aliisque ecciesia-

slicis senlentiis, consuris et poenis, a

iure vel ab liomine, quavis occasione

ve! causa lalis, si quibus quomodolibel

innodalns existit, ad efleclum praesen-

tium dumtaxat conseqnendum, harum

serie absolventes el absohitum foro ccn-

sentes, supplicationibus eius nomine no-

bis super lioc liumiliter porrectis incli-

1 Consiinilem proliiljilionera contra ambitum
officiorum, sive intra sive extra religionem ob-

tinendorum, liabent fere omnes religiones.

nOMANUM An. C.

nati , ad officia et dignilales monaclios

omnes memorati Ordinis
,
qui sine ex-

presso superioris generalis seu proto-

arcliimandritae prò tempore existenlis

et memorati Ordinis conscnsu sibi ar-

cliiepiscopalus, episcopalus , arcbinian-

drias aut qiiascumque alias dignilales

procurarenl, eo ipso ad illas inhabiles,

anctoi itale apostolica , tenore praescn-

lium, declaramus.

§ 3. Decernenles, easdem pracscnies ciausu

litteras semper firmas , etc'

§ 4. Non obstantibus conslitulionibus n...

et ordmalionibus apostolicis, ac, quate-

nus opus sii, dicti Ordinis, etiarn, etc'

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris , die xvi decembris

MDCCXXVIII, pontificatus nostri anno v.

Dat. die IG decembris 1728, pontif. anno v.

1728

CCLI.

Erigitur custodia Ahatiae Minovum

Capuccinorum in novani provinciam

Alsaticam ìiunatpandam^.

Benedictus Papa XIII ,

ad perpetuam rei memoriam.

Pasloralis offici!
,
quo calholicae Ec- Exordium.

clesiae per universum terrarum orbem

diffiisae regimini divina disposilione